
Eläkekerho on varannut 50 lippua Turun konserttitalolla 
sunnuntaina 1.3.2026 klo 14 pidettävään  
Muistoissamme Tapani Kansa -konserttiin. 
 
Lipun hinta on Eläkekerhon jäsenelle 40 € ja 
seuralaiselle 45 €. Hintaan ei sisälly väliaikatarjoilua.  
 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 2.2.2026, 
paivi.palmunen@outlook.com tai  
tekstiviesti numeroon 045 642 2360. 
 
Maksu tulee suorittaa kerhon tilille  FI53 4108 0013 3703 93 
viimeistään 2.2.2026.  

 

TURUN KONSERTTITALO SU 1.3.2026 KLO 14 
  
Juhlakonsertti on kunnianosoitus Tapani Kansalle, taiteilijalle, joka lauloi itsensä suomalaisten 
sydämiin ja jonka musiikki elää edelleen. 
 
Tapani Kansa oli poikkeuksellisen tuottelias ja monipuolinen taiteilija. Hän levytti yli 600 kappaletta, 
joista sanoitti itse 80 ja pysyi huipulla vuosikymmenestä toiseen. Kansa sai uransa aikana 14 
kultalevyä ja yhden platinalevyn, ja hänet palkittiin myös Erikois-Emmalla. Repertuaari ulottui 
iskelmästä rock and rolliin, diskomusiikista Eino Leinon runouteen, aina tunnistettavalla, herkkyyttä ja 
voimaa yhdistävällä otteella. Repertuaari ulottui iskelmästä rock and rollin, diskomusiikista Eino 
Leinon runouteen aina tunnistettavalla herkkyyttä ja voimaa yhdistävällä otteella. 
 
Juhlakonsertissa Tapanin hittejä tulkitsevat mm. Teemu Roivainen, Tomi Metsäketo, Elämäni biisi  
-ohjelmasta tuttu Lauri Mikkola, Mikael Saari ja Tapanin veli Seppo Kansa, jonka äänessä on 
hätkähdyttävän paljon samaa sointia kuin Tapanilla. Konsertin orkesteri koostuu huippumuusikoista, 
joiden kanssa Tapani Kansa teki pitkän ja merkityksellisen yhteistyön uransa aikana. 
 
Tapani Kansa nousi koko kansan rakastamaksi laulajaksi poikkeuksellisella lahjakkuudellaan ja 
karismallaan jo varhaisessa iässä. Lauluopinnot Kotkan Musiikkiopistossa käynnistivät uran, joka tulisi 
jättämään lähtemättömän jäljen suomalaisen musiikin historiaan. 
Läpimurto laulajana tapahtui 19-vuotiaana, kun Kansa nosti Delilah-käännöskappaleen 
listaykköseksi, vaikka se julkaistiin alun perin singlen B-puolella. Samana vuonna syntyivät myös 
legendaariset ykköshitit Kuljen taas kotiinpäin sekä Käymme yhdessä ain – kappaleet, jotka ovat 
säilyneet suomalaisten sydämissä sukupolvesta toiseen. 
 
Muistokonsertissa kuullaan nämä ikimuistoiset laulut sekä monia muita kestohittejä: R-A-K-A-
S, Hafanana, Kalajoen hiekat, sekä unohtumattomat tangot kuten Hopeinen kuu ja verevästi 
tulkitut argentiinalaiset tangot, jotka Tapani tulkitsi ainutlaatuisella intensiteetillä.  
Tervetuloa kokemaan ikimuistoinen ilta, jossa tehdään kunniaa Tapani Kansan elämäntyölle  ja 
rakastetuille lauluille ja jossa tuodaan eloon Tapani Kansan konserttien ainutlaatuinen 
tunnelma. 
 
Konsertin kesto on 2,5 tuntia sis. väliajan. 
 


